
Atelier Bonmot spol. s.r.o.
Ing. Hana Bělařová
Na Střelnici 343/48
779 00 Olomouc

Naše značka: Vyřizuje: Datum:

8470/16/OVP/Z Ing. Olga Pitrová 21.11.2016

Toto vyjádření je vydáváno ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. a zákona č. 183/2006 Sb.,
má platnost 2 roky od data jeho vydání.

Toto vyjádření se vztahuje výhradně k sítím ve vlastnictví NET4GAS, s.r.o.

Věc: územní studie zastavitelné plochy Z69 a navazujících ploch v k.ú.Klokočov u Příbora

okres: Nový Jičín

k.ú.: Klokočov u Příbora, Skotnice

Dotčené sítě:

Plynárenská zařízení:
VTL plynovod nad 40 barů DN 500

Plynárenská telekomunikační zařízení:
Optický kabel

Podmínky:

1. Toto vyjádření doplňuje naše vydané vyjádření pod č. 7572/16/OVP/Z ze dne 19.10.2016.

2. K Vaší žádosti ze dne 21.10.2016 Vám sdělujeme následující:

3. Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán s naším útvarem pro každou 
plánovanou akci jednotlivě.

4. Z pohledu plánovaného plynovodu DN 900 Libhošť - Třanovice:
Územní studie bude realizována v jednotlivých dílčích etapách různého rozsahu
Jednotlivé etapy budou při dalším, detailnějším rozpracování zaslány společnosti NET4GAS k připomínkám, 
jedná se především o plochu F (dětské hřiště) a plochy J (jiný typ ubytování), které jsou v současné podobě v 
kolizní pozici s koridorem pro plánovaný plynovod a tudíž nepřípustné. Avšak s ohledem na jejich dočasnost 
mohou být povoleny do doby realizace plánovaného plynovodu.
V případě požadavku na stavby s životností delší než doba do výstavby plánovaného plynovodu, budou v další 
fázi projektu zastavitelné plochy stavenoveny podmínky projejich realizaci (odstupové vzdálenosti ploch pro 
dočasné ubytování, korekce plochy pro dětské hřiště od plynovodu západním směrem) 
Nutno zkoordinovat s požadavky ochrany před stávajícím plynovodem DN 500 (plocha pro dětské hřiště).

5. K plánované výsadbě stromů a porostů:
- Nad plynovodem musí zůstat volný neosázený pruh šířky min. 2 m na obě strany od půdorysu plynovodu.
- Neosázený pruh nesmí být využíván jako cesta pro mechanizmy s celkovou hmotností nad 3,5 t.
- Pojezdy a přejezdy mechanizmů jsou možné pouze přes zpevněné plochy.

6. Stavba oplocení:
- V případě výstavby oplocení musí být plotové sloupy umístěny min. 2 m kolmé vzdálenosti od půdorysu 
plynovodu na obě strany (předložit projektovou dokumentaci s umístěním plotových sloupů k odsouhlasení při 
vytyčení pracovníkovi Provozní oblasti).
- Oplocení v souběhu s plynovodem musí být umístěno minimálně 10 m od půdorysu plynovodu.
- Do oploceného prostoru musí být umožněn kdykoliv vstup zaměstnancům NET4GAS, s.r.o. zajišťujících 

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha 4 – Nusle

Tel.: +420 220 221 111
Fax: +420 220 225 498

E-mail: info@net4gas.cz
Web: www.net4gas.cz

 8470/16/OVP/Z, str. 1 / 2



provoz a údržbu plynovodů a kabelů NET4GAS, s.r.o. (dle § 24 Energetického zákona č. 458/2000 Sb.).

7. K záměru výstavby dětského hřiště - označení písmenem F Vám sdělujeme, že požadujeme jeho umístění 
min. 50 m od stávajícího VTL plynovodu.

8. V případě nedodržení podmínek našeho vyjádření se Vaší činností dopouštíte přestupku/správního deliktu dle 
energetického zákona.

9. Toto vyjádření má pouze informativní charakter a není podkladem pro vydání územního rozhodnutí.

V další korespondenci uvádějte vždy číslo našeho vyjádření.

Aleš Novák
Manažer, Dokumentace soustavy

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha 4 – Nusle

Tel.: +420 220 221 111
Fax: +420 220 225 498

E-mail: info@net4gas.cz
Web: www.net4gas.cz

 8470/16/OVP/Z, str. 2 / 2



NET4GAS, s.r.o. Přehledka

Příloha k vyjádření: 8470/16/OVP/Z



NET4GAS, s.r.o. Situace: 1/1

Příloha k vyjádření: 8470/16/OVP/Z





Příloha k vyjádření: 8470/16/OVP/Z

Seznam souřadnic předmětu vyjádření:

Souřadnice jsou uvedeny v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK).

Polygon č. 1 / 1

Y [m] X [m]

482520.635 1120839.583

481914.787 1120677.306

481806.613 1120827.218

481789.606 1120946.232

481907.063 1120943.133

482332.084 1121074.513

482441.816 1120986.412


